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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde
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9-Meter-Schießen wegen Punkt- und Torgleichheit: SV Höxter - SV Steinheim   1:4

5 1

5 1 4

Gruppe B Sp.

6

SpVg Brakel

Diff.

SV Steinheim

4

FC Stahle 900

SC Lauenförde

0

3 6 5

3 3 1

3

3 1

Sp.

-3 

-1 

Pkt. Tore

4

3

3

2

1

SG Nieheim West 3 9 6 0

Sportkreis Höxter
Endrunde zum Kreispokal

Fußball Feldturnier für - D - Junioren - Mannschaften

SV Höxter

SC Lauenförde

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

3.

2.

7

3SpVg Rolfzen

1. 7

2. SV Höxter

3.

4.

4

0SG Amelunxen

4

-5 3 5

-9 

0 21 B 12:21 SpVg Rolfzen

1 0

1 B 12:00 SG Amelunxen SV Steinheim 0 2

10:57 SG Amelunxen

1 A 11:39 SpVg Brakel

11:18 FC Stahle SG Nieheim West 0 4

SpVg Rolfzen 0

SV Steinheim 1

1

1

SpVg Brakel 0 4

SG Nieheim West 0 1

1 A 10:15 FC Stahle

1 B 9:33 SV Steinheim SpVg Rolfzen 2 0

1 B SV Höxter SG Amelunxen 2 0

1 B

1 A

1 B

6

11

12

7

8

9

10

ErgebnisBeginn

3

4

5 1 A

0

1 1 A 8:30

Nr. Grp.Platz Spielpaarung

2.
3.

SG Amelunxen
SV Steinheim

FC Stahle

FC Stahle
SG Nieheim West

1. 1.
2.

SC Lauenförde

4.
3.
4. SpVg Brakel

2 SG Nieheim West SpVg Brakel8:511 A

Samstag 16.07.2011

Gruppe B

in Hembsen

Gruppe A

20:0008:30 01:00

1 0

1

SpVg Rolfzen

SV Höxter

1

SC Lauenförde

9:12

9:54 SC Lauenförde

10:36 SV Höxter
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min

-

Sportkreis Höxter
Endrunde zum Kreispokal

20:00

13 13:00

Endspiel

13:00

: 1
1. Gruppe A 1. Gruppe B

SG Nieheim West SV Steinheim 0

ErgebnisNr. BeginnPlatz

1

1
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